

Exemplary Performance of SBPS students in SOF International English Olympiad 2019-20

Students of Sarala Birla Public School brought laurels to the school by their phenomenal performance in the International English Olympiad (IEO) 2019-20 conducted by Science Olympiad Foundation (SOF).

In the Olympiad, Aarush Banerjee of Std II bagged certificate of zonal excellence, medal of distinction and certificate of distinction. Aashna Mittal of Std. IV, Adarsh Upadhyay and Ananya Sahay of Std. X bagged medal of distinction and certificate of distinction. Along with this 26 students won the school gold medal and certificate of participation, 25 students bagged the school silver medal and participation certificate and 25 students bagged the school bronze medal and certificate of participation. 11 students have qualified for second round of the competition.

School Head Personnel and Admin Mr. Pradip Varma congratulated the winners for their marvellous performance and wished them luck for the future.

Principal Mrs. Paramjit Kaur praised the sincere effort of all the children and motivated them to work harder in order to accomplish their endeavours.

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के बच्चों का इंटरनेशनल इंग्लिश ओलंपियाड में शानदार प्रदर्शन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के बच्चों ने इंटरनेशनल इंग्लिश ओलंपियाड में बेहतरीन प्रदर्शन कर विद्यालय को गौरवान्वित किया है। साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन द्वारा आयोजित उक्त प्रतियोगिता में कक्षा द्वितीय के आयुष बनर्जी ने जोनल एक्सीलेंस, मेडल ऑफ डिस्टिंक्शन तथा सर्टिफिकेट ऑफ डिस्टिंक्शन प्राप्त किया है। कक्षा चौथी की आशना मित्तल, कक्षा दसवीं के आदर्श उपाध्याय और अनन्या सहाय ने डिस्टिंक्शन मेडल और सर्टिफिकेट तथा 26 अन्य बच्चों ने स्कूल गोल्ड मेडल तथा सर्टिफिकेट्स प्राप्त किया है, 25 छात्रों को स्कूल सिल्वर मेडल और पार्टिसिपेशन सर्टिफिकेट साथ ही 25 बच्चों को स्कूल ब्रॉन्ज मेडल और पार्टिसिपेशन सर्टिफिकेट प्राप्त हुआ है। 11 बच्चे सेकंड राउंड की प्रतियोगिता के लिए चयनित किए गए हैं।

विद्यालय के कार्मिक व प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने बच्चों को बधाई दी तथा भविष्य के लिए अपनी शुभकामनाएं दी हैं।

विद्यालय की प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने बच्चों के प्रदर्शन की सराहना करते हुए उन्हें भविष्य में भी और अच्छा करने एवं कठिन मेहनत करने के लिए प्रेरित किया।

